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Innan start 
Välkommen till omvårdnadsutbildningen på Victum 
 
När du blivit antagen till omvårdnadsutbildningen får du ett antagningsbesked hem via posten, 
där du uppmanas att ta kontakt med Victum på tel.nr 042 370703. 
 
 Efter det samtalet kommer en  lärare att ta kontakt med dig för att boka tid för ett första 
samtal. 
 
 
Flexibel omvårdnadsutbildning / Individuell Studieplan 
 
Under detta första samtal planerar du och din lärare tillsammans din kommande utbildning 
utifrån din tidigare studiebakgrund, arbetslivserfarenhet samt dina önskemål. 
Detta dokumenteras i din Individuella Studieplan (IS-plan) som kommer att följa dig under 
utbildningens gång. 
 
I detta samtal framför du dina önskemål och mål med utbildningen, de kurser du önskar 
studera samt i vilken studietakt du ska studera.  
Du får också information om den flexibla utbildningens upplägg. 
 
 
Mentor 
 
Den lärare du träffar vid första samtalet kommer att vara din mentor under din utbildning. 
Till din mentor vänder du dig till när du vill diskutera dina studier som t.ex val av kurser, ev 
förändring av studietakt sommaruppehåll osv. 
 
Handledare i kurs 
 
I varje kurs har du en handledare som ansvarar för kursträffar, ger dig respons på de uppgifter 
du lämnar in. Till handledare vänder du dig när du har frågor kring aktuell kurs. 
Efter avslutad kurs erhåller du betyg i kursen av din handledare.  
 
Validering 
 
Validering betyder: att synliggöra, bekräfta. 
Har du mer än 3 års erfarenhet inom vård och omsorgsområdet får du information om dina 
möjligheter att validera dina kunskaper såväl teoretiskt som praktiskt. 
 
 
 
Läs- och skrivsvårigheter 
 
Tveka inte att informera oss om du har läs- och skrivsvårigheter. Du har rätt till extra stöd och 
längre tid för dina studier. Mer information får du vid första samtalet. 
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Introduktion till utbildningen 
 
Du blir informerad om när du kan starta utbildningen och får också vid detta första samtal 
inloggningsuppgifter till Victums studieplattform. 
 
Studieekonomi 
 
Heltidsstudier på Victum motsvarar 25 gymnasiepoäng per vecka. Om du önskar studera med 
studiemedel från CSN kan du få hjälp med din CSN ansökan på Vägledningshuset  
 
Utbildningen motsvarar 50 veckors heltidsstudier motsvarande ca 1350 gymnasiepoäng. 
Efter avslutad utbildning erhåller du ett samlat betygsdokument. 
 
Litteratur 
 
Du skaffar själv kurslitteratur. På Victum finns även en anslagstavla, där studerande kan 
köpa/sälja sin kurslitteratur. 
 
Redan innan utbildningsstart är det god idé att du förbereder dig genom att införskaffa 
kurslitteratur till första kursen. 
 
Sommaruppehåll 
 
Victum bedriver utbildning under hela kalenderåret. Önskar du sommaruppehåll diskuterar du 
detta vid ditt fösta samtal här på Victum. 
Att göra uppehåll i studierna under sommaren kan vara en fördel för dig då det ger dig 
möjlighet att arbeta som vikarie inom ditt framtida yrkesområde. 
 
APU – Arbetsplatsförlagd utbildning 
 
Under din utbildning har du olika möjligheter för dina APU-perioder. 8 veckor eller  
12 veckor. Dina önskemål tas upp vid första samtalet. 
 
Under din APU följer du din handledares schema. Det innebär tidiga morgnar, sena kvällar 
och helger. 
 
 
 
Välkommen! 
Lärarna på Victum 
 


